
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
28. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 29. 4. 2024 v Obecním úřadě na Hukvaldech od 08:00 hod.

28R/2024/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 27. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 08.04.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/2 Rada obce Hukvaldy souhlasí se zajížděním pojizdné vinotéky Holánek.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje záměr pronájmu části nebytových prostor v budově č.p. 4
Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí s odstraněním TV bedny z vrcholu stožáru a umístěním 4 ks
nových rádií RRH, společností ENERG-SERVIS, a.s. Příkop 843/4, Brno, která zastupuje
společnost Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje kompenzaci  Klubu českých turistů při TJ Sokol Hukvaldy
ve výši 3000,- Kč, za pronájem sálu v Základní škole Leoše Janáčka Hukvaldy na akci
Společenský večírek, pořádaný dne 20.04.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/6 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím daru ve výši 5000,- Kč  od T*** R***, R***, Hukvaldy,
Základní školou a Mateřskou školou Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou Jan Slabý stavby s.r.o., Fryčovická 196,
Brušperk, zastoupenou Ing. Petrem Školou. Předmětem díla je provedení stavebních prací 
na akci "Rychaltice dvůr budova B" za cenu 351.240,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 103/ŠD/2024  mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou KLEMP Šajtar s.r.o., Fryčovice
662, zastoupenou Davidem Šajtarem, jednatelem. Předmětem díla je provedení konstrukce a
podlahy podkroví budovy "C" Rychaltický dvůr, za cenu 448939,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dohody  o ukončení poskytování daňového
poradenství mezi obci Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Ing. J*** T***, P*** Havířov, k 30.09.2024. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytování daňového poradenství mezi
obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Ing.H*** M***, ***a,
Havířov-Šumbark. Předmětem díla je poradenství a další činnosti v oblasti daně
z přidané hodnoty.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
IZ-12-8000837/VB10 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín, zastoupenou na základě plné moci společností



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

ELTOM, s.r.o., Oběžná 163/19, Ostrava - Mariánské Hory, zastoupenou Ing. Jiřím Němcem.
Předmětem smlouvy je nadzemní vedení NN včetně sloupů na parc.č. 794/7, 1251/10,
1251/44, 1251/45, 1252/24 v k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč +
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby IP-12-8033290/001 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín, zastoupenou
na základě plné moci společností NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Sadová 609, Frýdek-Místek,
zastoupenou jednatelem Vítem Novákem. Předmětem smlouvy je umístění zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc.č. 1252/12, 1218/2, 1198 a 42/4 vše v k.ú. Sklenov.,
za jednorázovou úplatu ve výši 3920,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8033298 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce , a.s. Teplická  874/8, Děčín,
zastoupenou společností TRABBAU a.s. Lublaňská  1002/9, Praha, zastoupenou předsedou
představenstva Ing. Martinem Bartečkem. Předmětem smlouvy je uložení zařízení distribuční
soustavy v pozemku parc.č. st.142/1, v k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu 2000,- Kč +
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8033298 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce , a.s. Teplická  874/8, Děčín,
zastoupenou společností TRABBAU a.s. Lublaňská  1002/9, Praha, zastoupenou předsedou
představenstva Ing. Martinem Bartečkem. Předmětem smlouvy je uložení zařízení distribuční
soustavy v pozemcích parc.č. 1785/3, 1787/3, oba  v k.ú. Rychaltice, místní část Krnalovice,
za jednorázovou úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti mezi obcí Hukvaldy a Bc.V***G*** a H*** G***, S***, Chlebovice.  Jedná
se o uložení vodovodní přípojky a zřízení služebnosti cesty na pozemku parc.č. 1834 na k.ú.
Rychaltice v souvislosti se stavbou nového rodinného domku na pozemku parc.č. 1819/4
na k.ú. Rychaltice, za jednorázovou úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/16 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí upozornění L*** Č***, D***, Příbor -zhotovitele díla -
opravy střechy hospůdky na koupališti - na skutečnosti, které nebyly zjištěny při vyhotovení
cenové nabídky a které budou znamenat navýšení ceny díla. Jedná se o shnilé nebo
červotočem napadené bednění, krovy a pozednice.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/17 Rada obce Hukvaldy ruší výběrové řízení na dodání "Vybavení knihovny v Hukvaldském
dvoře" z důvodu nedostatečného počtu podaných cenových nabídek.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodání "Vybavení knihovny
v Hukvaldském dvoře" .

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a M*** Š***, administrace veřejných zakázek,
P***B******, 739 37 Horní Bludovice. Předmětem smlouvy je administrace výběrového řízení
na akci "Vybavení knihovny v Hukvaldském dvoře", za cenu 12.000,- Kč bez DPH, (není
plátece DPH).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

28R/2024/20 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla "Obnova
dřevěnky č.ev.113 na Hukvaldech - Podoboří - 6.etapa" od níže uvedených uchazečů:

Držik, s.r.o., Lidická 250/46a, Ostrava-Vítkovice, nabídka nebyl dodána.

Pukýš Dřevostavby, Střelná 13, Horní Lideč, cena 298.456,78 Kč + DPH.

Archatt s.r.o., Branky 16, Ostopovice, nabídka nebyla dodána.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu Pukýš Dřevostavby, s.r.o., Střelná 13, Horní Lideč,
dodavatelem díla "Obnova dřevěnky č.e.113  na Hukvaldech - Podoboří - 6. etapa", za cenu
298.456,78 Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou Pukýš Dřevostavby, s.r.o., Střelná 13, Horní
Lideč, zastoupenou Václavem Pukýšem. Předmětem smlouvy je realizace díla "Obnova
dřevěnky č.e.113 na Hukvaldech - Podoboří - 6. etapa" za cenu 298.456,78 Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti Ozdravovna
silnic, Ing. Richard Balušek, Grande Solution s.r.o.. Jedná se o opravu komunikace
na Horním Sklenově a v Rychalticích na "Drahách", za cenu 328.000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/24 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na provedení oprav poklopů
splaškové kanalizace od níže uvedených uchazečů:

Poklopsystém s.r.o., Hradec 161, 332 11 Hradec, cena 227.845,- Kč + DPH.

SANIPO s.r.o., Kramlova 332/1, Praha 9 - Kbely, 197 00, cena 245.485,-Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu Poklopsystém s.r.o., Hradec 161, 332 11 Hradec,
na provedení opravy 11 poklopů splaškové kanalizace v obci Hukvaldy v úseku od hotelu
Hukvaldy po hospodu v Dolním Sklenově, za cenu 227.845,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od M*** B***, restaurátora a
reprodukčního sochaře, V***, 739 94, na restaurování pomníků obětem I. a II.světové války
v obci Hukvaldy. Památník na Hukvaldech 39.500,- Kč + DPH, památník v Rychalticích
20.500,-Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadávací dokumentaci vč. návrhu smlouvy o dílo k veřejné
zakázce "Chodník parkoviště Hukvaldy - Drážky" zpracovanou  M*** Š***, administrace
veřejných zakázek.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/28 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí uzavření pojistné smlouvy na automobil Hundai Tucson
(obecní policie) s pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, na základě doporučení společností
RENOMIA, a.s., Sokolská třída 26a, Ostrava 702 00.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/29 Rada obce Hukvaldy ukládá připravit systém sběru nápojových plechovek společně s plasty
do žlutých nádob.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

28R/2024/30 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí odpověď Muzea Beskyd na výzvu o hrazení místního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

poplatku ze vstupného z akcí pořádaných na hradě Hukvaldy, s tím, že ve věci bude dál
jednáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


